

**Frisør Træholt A/S**  
**Viby Ringvej 5, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 24 21 24 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

---

**Christina Harpøth Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frisør Træholt A/S Viby Ringvej 5 8260 Viby J  Telefon: 86 14 34 44 Hjemmeside: <a href="http://www.traeholt.com">www.traeholt.com</a> E-mail: <a href="mailto:Frisoer@traeholt.com">Frisoer@traeholt.com</a>  CVR-nr.: 24 21 24 32 Stiftet: 30. juni 1999 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Christina Harpøth Andersen Allan Træholt Andersen Ole Nielsen
<b>Direktion</b>	Christina Harpøth Andersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Træholt Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive 2 frisørsaloner.

### Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Coronavirussen, idet selskabets frisørsalon reelt var nedlukket i en kortere periode i foråret 2020.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation, der i alt andrager 696 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 3 om særlige poster.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.150 t.kr. mod 5.132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af yderligere nedlukninger mv., udover nedlukninger i starten af 2021. Ledelsen forventer ikke, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.150.342</b>	<b>5.131.542</b>
3 Personaleomkostninger	-4.557.060	-4.790.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.197	-76.095
<b>Driftsresultat</b>	<b>499.085</b>	<b>265.125</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-70.807	-52.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.278</b>	<b>212.936</b>
5 Skat af årets resultat	-94.356	-46.825
<b>Årets resultat</b>	<b>333.922</b>	<b>166.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	166.111
Overføres til overført resultat	133.922	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.922</b>	<b>166.111</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.271	332.835
7 Indretning af lejede lokaler	84.349	113.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>373.620</u>	<u>446.242</u>
8 Huslejedeposita	171.354	168.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.354</u>	<u>168.246</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>544.974</u></b>	<b><u>614.488</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	657.833	814.664
Varebeholdninger i alt	<u>657.833</u>	<u>814.664</u>
Andre tilgodehavender	170.271	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.271</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.204.480	1.175.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.032.584</u></b>	<b><u>1.990.566</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.577.558</u></b>	<b><u>2.605.054</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	560.000	500.000
	Overført resultat	133.921	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	166.111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>893.921</u></b>	<b><u>666.111</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	24.826	27.974
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.826</u></b>	<b><u>27.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	98.713	30.239
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.713</u>	<u>30.239</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.505	25.989
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.249.649	1.178.648
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.504	35.464
	Anden gæld	848.450	640.629
	Periodeafgrænsningsposter	317.990	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.560.098</u>	<u>1.880.730</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.658.811</u></b>	<b><u>1.910.969</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.577.558</u></b>	<b><u>2.605.054</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	160.051	660.051
Udloddet udbytte	0	0	-160.051	-160.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	166.111	166.111
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	166.111	666.111
Kontant kapitaludvidelse	60.000	0	0	60.000
Udloddet udbytte	0	0	-166.111	-166.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.921	200.000	333.921
	<b>560.000</b>	<b>133.921</b>	<b>200.000</b>	<b>893.921</b>

## Noter

---

2020

2019

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets resultat er påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Coronavirussen, idet selskabets frisørsalon reelt var nedlukket i en kortere periode i foråret 2020.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation, der i alt andrager 696 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 3 om særlige poster.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår i 2020 også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Modtaget tilskud	11.992
Kompensation vedrørende Covid-19	<u>696.204</u>
	<u>708.196</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>708.196</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>708.196</u></b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.974.499	4.194.548
Pensioner	471.580	494.862
Andre omkostninger til social sikring	110.981	100.912
	<u>4.557.060</u>	<u>4.790.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.537	29.543
Andre finansielle omkostninger	35.270	22.646
	<u>70.807</u>	<u>52.189</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	97.504	35.464
Årets regulering af udskudt skat	-3.148	11.361
	<u>94.356</u>	<u>46.825</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.352.386	1.144.513
Tilgang i årets løb	21.575	304.999
Afgang i årets løb	0	-97.126
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.373.961</u>	<u>1.352.386</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.019.551	-1.073.974
Årets afskrivninger	-65.139	-42.703
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	97.126
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.084.690</u>	<u>-1.019.551</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>289.271</u>	<u>332.835</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.143.104	1.148.724
Tilgang i årets løb	0	36.356
Afgang i årets løb	0	-41.976
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.143.104</b></u>	<u><b>1.143.104</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.029.697	-1.038.281
Årets afskrivninger	-29.058	-33.392
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	41.976
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-1.058.755</b></u>	<u><b>-1.029.697</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>84.349</b></u>	<u><b>113.407</b></u>
<b>8. Huslejedeposita</b>		
Kostpris primo	168.246	164.768
Tilgang i årets løb	3.108	3.478
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>171.354</b></u>	<u><b>168.246</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>171.354</b></u>	<u><b>168.246</b></u>

## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	98.713	0	98.713	0
	<u>98.713</u>	<u>0</u>	<u>98.713</u>	<u>0</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Træholt Holding ApS, CVR-nr. 33 58 03 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 109 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.